
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๒๖

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณพ.ศ.๒๕๖๗ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่นโดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันที ่๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 

การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๒๖ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๓๐ สิงหาคม พ.ศ.

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



1

บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

อนุมัติเมื่อวันท่ี 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอนาขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี 

โอนครั้งท่ี 26

งาน งบ
หมวด

รายจ่าย
ประเภทรายจ่าย ชื่อโครงการ

งบประมาณก่อน 

โอน
(+/-)จ่านวนเงินที่เอน

งบประมาณหลัง 

โอน
รายละเอียด

งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย

ประเภทรายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ 

ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ 

รายจ่ายงบรายจ่ายอื่นๆ

เครงการโครงการพัฒนาศักยภาพชีวิตและ 

เพ่ิมประสิทธิภาพ ในการปฏิบัติงาน (0D) 

ของผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การบริหาร 

ส่วนตำบลข้าราขการและพนักงานจ้าง

64.500.0C 20,000.00 (-) 44,500.00
งบประมาณที่ตั้งไว้มีเพียงพอ 

เบิกจ่าย

งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย
รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติ

ราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายอื่นๆ
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 1,340.00 20,000.00(+) 21,340.00

งบประมาณที่ตั้งไว้มีเพียงพอ 

มีความจำเป็นต้องใช้

งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย
ประเภทรายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับการ 
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ 

รายจ่ายงบรายจ่ายอื่นๆ

เครงการโครงการพัฒนาศักยภาพชีวิตและ 

เพ่ิมประสิทธิภาพ ในการปฏิบัติงาน (0D) 

ของผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การบริหาร 

ส่วนตำบลข้าราขการและพนักงานจ้าง

44.500.0C 7,000.00 (-) 37,500.00
งบประมาณที่ต้ังไว้ม ี

เพียงพอเบิกจ่าย

งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน ค่าตอบแทน สมนาคุณกรรมการสอบคัดเลือกๆ 5,000.00 7,000.00(+) 12,000.00
งบประมาณที่ตั้งไว้มีเพียงพอ 

มีความจำเป็นต้องใช้



2

1. หัวหน้าหน่วยงานเจ้าของงบประมาณที่ขออนุมัติโอน

หัวหน้าหน่วยงาน สำนักปลัด / กองช่าง/ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม เ กองคลัง เจ้าของงบประมาเแพีงึโอนเพิม

(ให้เหตุผลความจำเป็นในการโอนเพิ่ม) เนื่องจากงบประมาณไม่เพียงพอ ร'

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น-พ.ศ/เร^'หัมวด 4 ข้อ 26

(ลงชื่อ) ///'

(นายสนอง บุญเพ่ิม)

หัวหน้าสำนักปลัด

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง

-เห็นควรอนุมัติตามเสนอ

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการกองคลัง

3. เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ 2 9 ส.ค. 2567
เห็นควรอนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายในข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2567 ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563 หมวด 4 ข้อ 26

(ลงช่ือ)

ยศร บุเงิน)(นา

ปลัดองค์^ไรบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์

 

เจ้าหน้าที่งบประมาณ

2 9 ส.ค. 2507



3

4. การอนุมัติ

ผู้บริหารท้องถิ่น

- อนุมัติตามเสนอ

(ลงชื่อ)

(นายโกศล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

5. สำหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.................................................... เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงช่ือ)...................................................

ตำแหน่ง...............................................  

วันที.่.......เดือน..............................พ.ศ...............


